
                                                                                                                              

 

              СЛАЎГАРАДСКІ  РАЁННЫ                                                                             СЛАВГОРОДСКИЙ РАЙОННЫЙ 
                ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                                                                           ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

     КАБІНАГОРСКІ СЕЛЬСКІ                                               КАБИНОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

      ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                                     ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

    

          РАШЭННЕ                                                  РЕШЕНИЕ 

 

 25 октября 2023 г.   № 12 - 1 
 г. Слаўгарад                   г. Славгород 
 

 
Об образовании избирательных округов  
по выборам депутатов Кабиногорского сельского 
Совета депутатов двадцать девятого созыва 

 

На основании части второй статьи 16 и части третьей статьи 24 

Избирательного кодекса Республики Беларусь Кабиногорский сельский 

исполнительный комитет РЕШИЛ:  

1. Образовать 5 избирательных округов по выборам депутатов 

Кабиногорского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва                 

в границах согласно приложению. 

 2. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок со дня его 

принятия в районной газете «Прысожскі край» и разместить в глобальной 

компьютерной сети Интернет на сайте райисполкома.  

 

Председатель сельского 
исполнительного комитета                                            В.А.Сивухин 
 
Управляющий делами сельского                                                
исполнительного комитета                                            Л.С.Фролова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                              

 

                                                                        Приложение 
     к решению  
     Кабиногорского сельского        
     исполнительного комитета 
     25.10.2023 № 12-1 

         
ГРАНИЦЫ  
избирательных округов по выборам  
депутатов Кабиногорского сельского  
Совета депутатов двадцать девятого созыва 
 

Новослободский избирательный округ № 1 

 деревня Новая Слобода ул.Берёзовская.  

Численность избирателей в избирательном округе – 90; 

 

Вировский  избирательный округ № 2 

 деревни Завод-Вировая, Новая Слобода ул.Узлужская.  

Численность избирателей в избирательном округе – 89; 

 

Руднянский избирательный округ № 3 

деревни Рудня, Михайлов.  

Численность избирателей в избирательном округе – 106; 

 

Кургановский избирательный округ № 4 

 деревни Кургановка, Агеево, Благодать, Восход, Дубно, Кремянка, 

Новая Каменка, Сычин, Старая Каменка, Есяновица, посёлок Силино 

Поле. Численность избирателей в избирательном округе – 92; 

 

Кабиногорский избирательный округ № 5 

 деревни Кабина Гора, Чечёровка, Гайшин.  

Численность избирателей в избирательном округе – 97. 

 
 Место нахождения сельской избирательной комиссии: улица 
Садовая, 4, г.Славгород, Могилёвская область. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


